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Ова се најактуелните новости
Слушате вести
Ова се најновите Вести
Ги слушате најновите вести
Ова се најновите актуелности од земјава и светот
lidijatasevska@hotmail.com





Во Грција зголемен бројот на починати, хоспитализирани и заразени со Ковид-19, покажува неделниот извештај на Националната организација за јавно здравје. 
Во овој период, поголем број на смртни случаи има кај повозрасните граѓани, од 58 до 99 години.

Според лекарите во Грција, најзастапени се подваријантите на Ерис и Кракен.


Војната во Газа ќе трае „повеќе од само неколку месеци“, изјави израелскиот министер за одбрана Јоав Галант пред високи американски претставници во Тел Авив.
Поддршка за ваквиот став пристигна и од претседателот на САД, Џо Бајден, кој рече дека посакува Израел да се фокусира на тоа како да спаси цивилни животи во Газа, но да не ги запираат нападите против Хамас.
Според Министерството за здравство во Газа, досега израелската армија во нападите убила најмалку 18.000 луѓе.


